中标公示
长春市唯实建设工程项目管理有限公司受长春世界雕塑园委托，代理“长春世界雕塑园2020年建设改造、园林绿化建设项目监理”采购业务。该项目于2020年6月28日进行竞争性磋商。
现将本次磋商结果公布如下：

	项目名称
	推荐中标人
	中标价(元)
	备注

	长春世界雕塑园2020年建设改造、园林绿化建设项目监理
	长春市建设监理中心
	参照《建设工程监理与相关服务收费管理规定》(发改价格[2007]670号文件),折扣系数0.8
	第一预成交供应商

中标结果公示一天。在如果对中标结果有异议，请在公示期内向长春市唯实建设工程项目管理有限公司以书面形式提出质疑；如没有异议，公示期后将下发成交通知书。

谈判小组名单：高朋清、王晓春、杨景春
招标人：长春世界雕塑园
联系人：张女士
招标代理机构：长春市唯实建设工程项目管理有限公司

联系人：朱女士
联系电话：13578794515
2020年06月29日